



## SKY BAR A/S

Strandvejen 257  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 38062670

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Ole Damm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SKY BAR A/S

Strandvejen 257

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38062670

Stiftelsesdato: 03.10.2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Mick Gunner Damm

Claus Johannes Richter

Ole Damm

## Direktion

Ole Damm, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage køb og salg af ejendomme samt udlejning heraf samt anden efter generalforsamlingens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 112 t.kr., hvilket er som forventet baseret på vedligehold af de nyindkøbte ejendomme og selskabet har i 2021 modtaget et koncerntilskud fra modervirksomheden White Holding A/S.

Det forventes, at selskabet får et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Som nævnt ovenfor har selskabet yderligere investeret i en række ejendomme. Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(932.127)</b>	<b>(105.418)</b>
Af- og nedskrivninger	2	1.232.596	(33.333)
<b>Driftsresultat</b>		<b>300.469</b>	<b>(138.751)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(414.629)	(33.492)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(114.160)</b>	<b>(172.243)</b>
Skat af årets resultat	4	2.375	46.850
<b>Årets resultat</b>		<b>(111.785)</b>	<b>(125.393)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(111.785)	(125.393)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(111.785)</b>	<b>(125.393)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede varemærker		0	33.334
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>33.334</b>
Investeringsejendomme		30.935.513	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		6.192.625	30.300.000
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>37.128.138</b>	<b>30.300.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.540.696	2.691.334
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>8.540.696</b>	<b>2.691.334</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>45.668.834</b>	<b>33.024.668</b>
Udskudt skat		12.571	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	46.850
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.571</b>	<b>46.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.836.718</b>	<b>1.418.260</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.849.289</b>	<b>1.465.110</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.518.123</b>	<b>34.489.778</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		673.760	(214.455)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.173.760</b>	<b>285.545</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.174.411	34.179.295
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>46.174.411</b>	<b>34.179.295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.075	6.188
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.196	0
Anden gæld		1.863.681	18.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.169.952</b>	<b>24.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.344.363</b>	<b>34.204.233</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.518.123</b>	<b>34.489.778</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(214.455)	285.545
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(111.785)	(111.785)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>673.760</b>	<b>1.173.760</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	33.334	33.333
Afskrivninger på materielle aktiver	290.045	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.555.975)	0
	<b>(1.232.596)</b>	<b>33.333</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	316.312	25.581
Renteomkostninger i øvrigt	98.305	7.911
Valutakursreguleringer	12	0
	<b>414.629</b>	<b>33.492</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	10.196	0
Ændring af udskudt skat	(12.571)	0
Refusion i sambeskatning	0	(46.850)
	<b>(2.375)</b>	<b>(46.850)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(66.666)
Årets afskrivninger	(33.334)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	0	30.300.000
Overførsler	30.300.000	(30.300.000)
Tilgange	18.684.870	6.192.625
Afgange	(17.908.550)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.076.320</b>	<b>6.192.625</b>
Årets afskrivninger	(290.045)	0
Tilbageførsel ved afgange	149.238	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(140.807)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.935.513</b>	<b>6.192.625</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.691.334
Tilgange	5.849.362
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.540.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.540.696</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.174.411
	<b>46.174.411</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med White Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.935.513 kr.
